
ZARZĄDZENIE NR 196/23 

BURMISTRZA BRUS 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 

w sprawie utworzenia Punktu Kontaktowego Host Nation Support (HNS) Burmistrza Brus 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz Zarządzenia Wojewody Pomorskiego z dnia 17 

października 2023 r. w sprawie w sprawie organizacji Punktów Kontaktowych Host Nation Support 

(HNS) związanych z przemieszczeniem i pobytem wojsk sojuszniczych na terenie województwa 

pomorskiego 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W celu właściwej realizacji zadań związanych z pobytem i przemieszczaniem się wojsk 

sojuszniczych na terenie Gminy Brusy, tworzy się  Punkt Kontaktowy Host Nation Support  

(HNS) zwany dalej Punktem Kontaktowym HNS Burmistrza Brus w składzie:  

1) Kierownik Punktu Kontaktowego HNS -  Sekretarz Gminy; 

2) Zastępca Kierownika Punktu Kontaktowego HNS – Inspektor ds. ZK, obronnych i wojska.  

 

§ 2 

Upoważniam Kierownika Punktu Kontaktowego HNS Burmistrza Brus do koordynowania 

wszelkich czynności organizacyjnych w zakresie przygotowania i pobytu wojsk obcych na 

administrowanym terenie. 

§ 3 

Bieżące zadania Punktu Kontaktowego HNS Burmistrza Brus wykonuje Inspektor ds. ZK, spraw 

obronnych i wojska. Do zadań tych należy: 

 opracowanie i aktualizacja dokumentacji określającej działanie Punktu Kontaktowego HNS 

Burmistrza Brus; 

 przygotowanie merytoryczne składu osobowego; 

 wprowadzanie danych i utrzymywanie w stałej aktualności elektronicznej bazy danych 

HNS. 

§ 4 

Punkt Kontaktowy HNS Burmistrza Brus: 

 rozpoczyna pracę po otrzymaniu takiego polecenia w systemie stałych dyżurów  

lub ze stanowiska kierowania Wojewody, jeśli zostanie rozwinięte;  

 będzie pracował w Urzędzie Miejskim w Brusach, w pokoju nr 44 na wyposażeniu  

pokoju nr 45. 

§ 5 

1. Instrukcja Punktu Kontaktowego HNS Burmistrza Brus stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Instrukcja wymieniona w ust. 1 zawiera wzór imiennego upoważnienia dla obsady osobowej 

Punktu Kontaktowego HNS Burmistrza Brus. 

 



§ 6 

1) Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy  Brusy. 

2) Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. ZK, spraw obronnych i wojska. 

 

§ 7 

Traci moc Zarządzenie Nr 250/16 Burmistrza Brus z dnia 11 lutego 2016 roku w sprawie 

utworzeniania Punktu Kontaktowego Host Nation Support (HNS) Burmistrza Brus. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Brus 

/-/ dr inż. Witold Ossowski 


